ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ"

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение об аппарате окружного

Совета депутатов муниципального образования

«Советский городской округ»

(Принято окружным Советом депутатов 27 апреля  2016 года)

       Заслушав и обсудив информацию  главы Советского городского округа Н.В. Сорока   о необходимости внесения изменений в Положение об аппарате окружного Совета депутатов муниципального образования «Советский городской округ», утвержденного решением окружного Совета депутатов № 13 от 23.10.2015 г., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Советский городской округ», окружной Совет депутатов

                                                                     РЕШИЛ:

1. Изложить пункт 1 статьи 2 Положения об аппарате окружного Совета депутатов муниципального образования «Советский городской округ», утвержденного решением окружного Совета депутатов № 13 от 28.10.2015 г., в следующей редакции:

«- двух помощников главы Советского городского округа и консультанта-юриста.».
       2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник».

       3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
 Глава Советского городского  округа                                                                Н.В. Сорока
г.Советск

«27» апреля  2016г.

№79
PAGE
3